Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Senzor, temperatura
izduvnih gasova FEBI
FE48833

Sifra proizvoda: IC-E17DBF
Cena: 17724.79 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor temperature ispusnih plinova odgovara: OPEL SIGNUM, VECTRA C, VECTRA C GTS 1.9D
04.04-01.09

Mesto ugradnje: Poslije katalizatora | Broj Zica: 2.0 kom | Sifra proizvoda: IC-E17DBF

OE Sifre
BO764FNHQ9 AMAZON (ASIN)
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22.0226 FACET
6PT 358 181-081 HELLA

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

70682411
7451949
7451949E
137039
2507039

422 226
LGS6094
172000077010
88715

11949
11949E
0894169
0894576

614 800 0034
EG-EUO61
707039
EGT-PL-005
7.08369.38.0
82.137
82.137A2

40 94 8833
437520
8826 24003

V40-72-0295

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

HERTH+BUSS

HOFFER

HOFFER

HUCO

HUCO

KW

LUCAS

MAGNET!I MARELLI

MAPCO

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

METZGER

METZGER

MEYLE

MOBILETRON

NRF

NTY

PIERBURG

SIDAT

SIDAT

SWAG

TRICLO

TRISCAN

VEMO

Strana 2 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

273-20169 WALKER PRODUCTS

BES18112 BUGIAD

77-3402 CDX

55557466 CHEVROLET

055557466 GENERAL MOTORS

55 557 466 GENERAL MOTORS

00 855 415 OPEL

08 55 415 OPEL

8 55415 OPEL

RCAT14 RCAFRANCE

055557466 VAUXHALL

55 55 7466 VAUXHALL
Deklaracija

Model: Senzor, temperatura izduvnih gasova FEBI FE48833 IC-E17DBF

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: FE48833

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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CcBpxa niahawa

189 RSD = 17.724,79

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-E17DBF-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-E17DBF-ovlasceni
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NBS IPS QR

MecTo U faTyM npujema

DaTyM BasyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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